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SEZONI I VJESHTËS,  2019-2020 

 

SIPAS STRUKTURËS MËSIMORE PËR PËRMBYLLJEN E VITIT AKADEMIK 2019-

2020, NË ZBATIM TË URDHRIT NR. 51, DATË 05.05.2020: 

 

• Riprovime lëndore: 09.10.2020 – 19.10.2020 

• Riprovime formimi/Mbrojtje diplome: 20.10.2020 – 30.10.2020 

 

1. Riprovime të lëndëve për të gjitha programet e studimit në FSHE (program 2-vjeçar 

me karakter profesional, Bachelor, Master profesional dhe Master i shkencave) 

 

Data riprovimi 
Ora 

Program 2-vjeçar/Bachelor Master 

09.10.2020 9.00 11.00 

12.10.2020 9.00 11.00 

13.10.2020 9.00 11.00 

14.10.2020 9.00 11.00 

15.10.2020 9.00 11.00 

16.10.2020 9.00 11.00 

Shënim: Sallat do të shpallen sipas gruplëndëve/komisioneve përkatëse 
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2. Riprovime formimi për programet Bachelor dhe Program 2-vjeçar me karakter 

profesional 

Nr. Programi Bachelor/ Program profesional Data Ora Salla 

1 Program profesional në “Edukator për 

fëmijët 0-3 vjeç” 
29.10.2020 9.00  

2 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 27.10.2020 9.00  

3 Mësuesi për Arsimin Fillor 28.10.2020 9.00  

4 Edukim qytetar 22.10.2020 9.00  

5 Filozofi-sociologji 23.10.2020 9.00  

6 Edukim fizik 22.10.2020 9.00  

7 Psikologji 22.10.2020 9.00  

8 Punonjës social 21.10.2020 9.00 211 

 

3. Riprovime formimi/Mbrojtje diplome për programet Master 

Nr. Programi Master  Profesional me 120 kredite Data Ora Salla 

1 MP në Mësuesi në AMU për Matematikë Fizikë me profil 

minor në Informatikë 

22.10.2020 
9.00 

 

2 MP në Mësuesi në AMU për Matematikë-Informatikë me 

profil minor në Fizikë 

22.10.2020 
9.00 

 

3 MP në Mësuesi në AMU për Biologji Kimi, profil minor 

Edukim mjedisor dhe shëndetësor 

22.10.2020 
9.00 

 

4 MP në Mësuesi në AMU për gjuhën angleze me profil 

minor në Gjuhë shqipe 

23.10.2020 
9.00 

 

5 MP në Mësuesi në AMU për gjuhë e huaj italiane me 

profil minor në Gjuhë shqipe 

23.10.2020 
9.00 

 

6 MP në Mësuesi për gjuhë e huaj Gjermane me profil 

minor në Gjuhë shqipe 

23.10.2020 
9.00 
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7 MP në Mësuesi në AMU për gjuhë e huaj frënge me 

profil minor në Gjuhë shqipe 

23.10.2020 
9.00 

 

8 MP në Mësuesi në AMU për Gjuhë shqipe-Letërsi 23.10.2020 9.00  

9 MP në Mësuesi në AMU për Edukatë Qytetare-Histori, 

me profil minor në Gjeografi 

26.10.2020 
9.00 

 

10 MP në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Gjeografi, 

me profil minor në Histori 

26.10.2020 
9.00 

 

11 MP në Mësuesi në AMU për Histori-Gjeografi, meprofil 

minor në Edukatë Qytetare 

26.10.2020 9.00  

12 MP në Mësuesi për Edukim Fizik e Sporte me profil 

minor Edukim shëndetësor 

21.10.2020 9.00  

Programi Master profesional me 60 kredite  

1 MP në Shërbim prove 23.10.2020 9.00  

2 MP në Punonjës social me fëmijët dhe familjen 26.10.2020 9.00  

3 MP në Psikolog në Institucion 26.10.2020 9.00  

4 MP në Drejtim Administrim Arsimi 30.10.2020 9.00  

Programi Master i Shkencave  

1 Msc në Mësuesi për arsimin fillor 21.10.2020 9.00  

2 Msc në Shërbime Sociale 22.10.2020 9.00  

3 Msc në  Psikologji Edukimi 23.10.2020 9.00  

 

 

                                                                                   DEKANI 

                                                                                         Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 


